
ZARZĄDZENIE  NR 59 A / 2014

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI
Z DNIA 30 lipca 2014 r.

w sprawie: powołania komisji  do przeprowadzenia odbioru robót inwestycji  pn. „Remont 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Rząsiny”.  

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2013 r. poz. 594 – z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję do przeprowadzania odbioru końcowego ww. zadania w składzie: 

1. Andrzej Tartak – p.o. Naczelnika Wydziału Technicznego w UGiM w Gryfowie Śląskim;
2. Bartłomiej Cybulski – Inspektor ds. inwestycji w UGiM w Gryfowie Śląskim;
3. Andrzej Kałużny – Inspektor nadzoru inwestorskiego;
4. Anna Domino – Dyrektor M-GOK w Gryfowie Śląskim;
5. Stanisław Czajewicz – Sołtys Rząsin;
6. Albert Nowakowski – Kierownik budowy;
7. Stanisław Fronc – F.H.U. „El-Stan” 

§ 2.

Zadaniem komisji jest przeprowadzanie odbioru końcowego robót .

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


